
.úRA Číslo: 3049024240 
,...,odávatel' 

IČO : 36391000 
DIČ : 2020104449 

IČ DPH:SK2020104449 

DOXX- Stravné listky, spol. s r.o. 
Kálov 356 
01 O 01 Žilina 

prev: 

Banka 
Číslo účtu 
l BAN 
Swift code 

0200 VÚB 
1408321355 
SK14 0200 0000 0014 0832 1355 
SUBASKBX 

Konštantný symbol 
Variabilný symbol 
Špecifický symbol 

0308 
3049024240 

Dátum vyhotovenia 04.08.2014 
Deň vzniku daň. pov. 04_08.2014 
Splatnosť do 03.09.2014 
Deň dodania 04.08.2014 

Odberatel' 

IČO : 00332127 
DIČ : 2020540137 
Zmluva 
Objednávka 

Obec Vojany 

Vojany 72 
076 72 Vojany 

pre v: 

Konečný príjemca: 

SpOsob úhrady 
Fakturované 

IČ DPH: 

Zml.č. 13K995075 
Obj. č. 

Prevodný prikaz 
s daňou 

Dodávateľ je zapísaný v registri Okresného súdu Žilina, odd.: Sro, vl.č . : 12115/L. 

Fakturujeme Vám za odber stravných lístkov : 

č. Popis Cena MJ Bez DPH Množstvo MJ 
800,000 

1,000 

----
1. Stravný lístok 3.00 € 
2. Dohodnutá odmena 0.30% zo sumy 

2400,00 

3,00 

7,20 

Celková cena spolu bez IJPH : 
Rozpis DPH ( základ, % DPH, suma DPH)_: 

DPH spolu : 

2400,00 

7,20 

2407,20 EUR 
2400,00 

7,20 

DPH% 
0% 

20% 

0% 
20% 

DPH 
0,00 

1,44 

0,00 
1,44 

1,44 EUR 

Celková fakturovaná suma v EUR : 2 408,64 EUR 

Slovom : Dvetisíc štyristoosem eur šesťdesiatštyri centov 

Prevzal meno: Mária FajJ:;:o~vá::;'7;:;------..-...~-------. 
Faktúra slúži zároveň ak dodací list 

OBEC VOJANY 
Došlo dna· f Reyrslralurna značka: 

j ď~ Jtfl; 
t-:---
Číslo spisu:---;-;-::-:-:~:-:-------1 

lnak hOd!IOiy a lehota uloten1a. 

P~~iaJka ~pod is : 

Telefón 041/5005278 

Fakturoval Suchomelová Dagmar 

PAY by sauare liiJ Počet príloh o 

Spracované programom KIS - Informačný systém KODAS Licencia : DOXX- Stravné lístky spol. s r.o. 
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